Российский Рейтинг танцоров буги-вуги сезона 2007-2008 года

Мэйн класс
	
	Пары
	
	Рейтинг
	Султаны свинга 14.10.07

Рейт. 1


	К.России

17.11.07

Рейт. 1.5
	К Спарт.

22.12.07

Рейт. 1.5
	К ТКласс

16.02.08

Рейт. 1
	К. Т.-Фр.

15.03.08
Рейт. 1

отмена
	Pushkin Swing City

22.03.08

Рейт. 1.5

	Ч России

19.04.08
Рейт. 2
	К.России

10.05.08

Рейт1.5

отмена
	К. Балтии

24.05.08

Рейт. 1.5

отмена
	
	

	
	
	Клуб
	Сумм/Итог
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест

	1. 
	Ковтуненко Сергей
	Голосова Марина
	Спартак
	65
	7
	1
	16.5
	2
	13.5
	2
	6
	2
	
	
	
	
	22
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Сотников Павел
	Чупыркина Дарья
	ТанцКласс
	51
	3
	5
	9
	7
	12
	3
	7
	1
	
	
	
	
	20
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Крючков Сергей
	Калегина Юлия
	ТанцКласс
	48,5
	6
	2
	15
	3
	7.5
	6
	4
	4
	
	
	
	
	16
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Катрунов Иван
	Заночкина Жанна
	Элвис
	42
	
	
	18
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Праннык Антон
	Гук Ольга
	Савой
	41
	
	
	
	
	15
	1
	
	
	
	
	
	
	26
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Мартиросов Дмитрий
	Мурашко Анастасия
	ТанцКласс
	37,5
	5
	3
	7.5
	8
	6
	7
	5
	3
	
	
	
	
	14
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Постолит Михаил
	Занозина Елена
	ТанцКласс
	30
	2
	6
	6
	9
	9
	5
	3
	5
	
	
	
	
	10
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Павлов Андрей
	Зевахина Евгения
	Браво
	26
	
	
	13.5
	4
	10.5
	4
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Рыжков Владимир
	Нестеренко Юлия
	ТанцКласс
	19
	
	
	
	
	
	
	1
	7
	
	
	
	
	18
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Кузнецов Владислав
	Феоктистова Анастасия
	ТанцКласс
	14,5
	4
	4
	10.5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Павлов Игорь
	Алексеева Марина
	ТанцКласс
	13,5
	
	
	
	
	1.5
	10
	
	
	
	
	
	
	12
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Балашов Андрей
	Шутова Анна
	SRDC
	12
	
	
	12
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Мальцев Дмитрий
	Вяххи Надежда
	SRDC
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Костюхин Евгений
	Волкова Людмила
	ТанцКласс
	6,5
	
	
	4.5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Сорочан Алексей
	Прийдан Марина
	Элвис
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Санкевич Станислав
	Юдина Анна
	Спартак
	5,5
	1
	7
	
	
	4.5
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Крючков Дмитрий
	Черепенина Дарья
	Swingtown
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Костюхин Евгений
	Заварнова Любовь
	ТанцКласс
	3
	
	
	
	
	3
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	Рыжков Владимир
	Собурь Ольга
	ТанцКласс
	3
	
	
	3
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	Роголёв Александр
	Секачева Елена
	SRDC
	1,5
	
	
	1.5
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Российский Рейтинг танцоров буги-вуги сезона 2007-2008 года

Юниоры
	
	Пары
	
	Рейтинг
	Султаны свинга 14.10.07

Рейт. 1


	К.России

17.11.07

Рейт. 1.5
	К Спарт.

22.12.07

Рейт. 1.5
	К ТКласс

16.02.08

Рейт. 1
	К. Т.-Фр.

15.03.08
Рейт. 1

отмена
	Pushkin Swing City

22.03.08

Рейт. 1.5

	Ч России

19.04.08
Рейт. 2
	К.России

10.05.08

Рейт1.5

отмена
	К. Балтии

24.05.08

Рейт. 1.5

отмена
	
	

	
	
	Клуб
	Сумм/Итог
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест

	1. 
	Тухтаев Роман
	Постолит Алина
	ТанцКласс
	82,5
	
	
	16.5
	2
	18
	1
	3
	2
	
	
	15
	3
	30
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Егоров Алексей
	Чеплыгина Алина
	Стиль
	79,5
	
	
	18
	1
	13.5
	4
	4
	1
	
	
	18
	1
	26
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Бабинец Игорь
	Седова Наталья
	Стиль
	77
	
	
	13.5
	4
	15
	3
	
	
	
	
	16.5
	2
	32
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Уваров Клим
	Уварова Полина
	Стиль
	39
	
	
	12
	5
	
	
	
	
	
	
	9
	7
	18
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Кузнецов Даниил
	Ширинкина Мария
	Стиль
	35,5
	
	
	4.5
	10
	
	
	
	
	
	
	3
	11
	28
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Марков Егор
	Ульянова Анастасия
	Стиль
	35
	
	
	7.5
	8
	4.5
	10
	2
	3
	
	
	12
	5
	9
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Ширинкин Михаил
	Ныркова Валерия
	Стиль
	35
	
	
	
	
	1.5
	12
	
	
	
	
	13.5
	4
	20
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Нарсеев Виталий
	Тупикова Алина
	Стиль
	31,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7.5
	8
	24
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Ширинкин Тимофей
	Уварова Валерия
	Стиль
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	9
	22
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Алексеев Вадим
	Артемьева Оксана
	Стиль
	20,5
	
	
	6
	9
	
	
	
	
	
	
	1.5
	12
	13
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Баранов Борис
	Баранова Ангелина
	Стиль
	17,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.5
	10
	13
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Жихар Алексей
	Бусяк Валерия
	Юнона
	16,5
	
	
	
	
	16.5
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Ширинкин Михаил
	Ас Сулейман Карина
	Стиль
	16,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.5
	6
	6
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Евстратов Александр
	Турчина Елизавета
	Swingtown
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	9
	
	
	
	
	
	
	
	


	15. 
	Касьянов Денис
	Анпилогова Анастасия
	Рапид
	15
	
	
	15
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Хариенко Владислав
	Колесник Елизавета
	Юнона
	12
	
	
	
	
	12
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Клепиков Денис
	Соляник Анна
	Юнона
	10,5
	
	
	
	
	10.5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Ширинкин Тимофей
	Тупикова Алина
	Стиль
	10,5
	
	
	10.5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	Вичужанин Егор
	Пустовалова Мария
	ТанцКласс
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	Марков Егор
	Ныркова Валерия
	Стиль
	9
	
	
	9
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	Мовчан Максим
	Чипак Марина
	Юнона
	9
	
	
	
	
	9
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	Колдаев Дмитрий
	Сбитнева Анастасия
	Спартак
	7,5
	
	
	
	
	7.5
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	Ольховский Станислав
	Бабич Екатерина
	Юнона
	6
	
	
	
	
	6
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	Варданян Арутюн
	Химич Ирина
	ТанцКласс
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	
	
	
	
	4
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	Какадий Андрей
	Нишеретова Анна
	Юнона
	3
	
	
	
	
	3
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	Ширинкин Михаил
	Уварова Валерия
	Стиль
	3
	
	
	3
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27. 
	Утенков Артем
	Рамазанова Аида
	ТанцКласс
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	28. 
	Пархоменко Олег
	Уварова Валерия
	Стиль
	1,5
	
	
	1.5
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Российский Рейтинг танцоров линди хопа сезона 2007-2008 года

Мэйн класс

	
	Пары
	
	Рейтинг
	Султаны свинга 14.10.07

Рейт. 1


	К.России

17.11.07

Рейт. 1.5
	К Спарт.

22.12.07

Рейт. 1.5
	К ТКласс

16.02.08

Рейт. 1
	К. Т.-Фр.

15.03.08
Рейт. 1

отмена
	Pushkin Swing City

22.03.08

Рейт. 1.5

	Ч России

19.04.08
Рейт. 2
	К.России

10.05.08

Рейт1.5

отмена
	К. Балтии

24.05.08

Рейт. 1.5

отмена
	
	

	
	
	Клуб
	Сумм/Итог
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест

	1. 
	Булатнов Сергей
	Апозьянц Ксения
	МСДК/ТК
	45
	13
	1
	6
	1
	
	
	10
	1
	
	
	
	
	16
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Копылов Алексей
	Халезина Мария
	--
	22
	12
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Асланов Сергей
	Заварнова Любовь
	ТанцКласс
	21
	
	
	
	
	
	
	9
	2
	
	
	
	
	12
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Соркин Петр
	Аль-кашеф Софья
	МСДК
	20
	6
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Фролов Дмитрий
	Валиева Юлия
	---
	13
	
	
	
	
	
	
	7
	4
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Кузнецов Дмитрий
	Бородулина Наталья
	МСДК
	11
	11
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Алексеев Александр
	Мурашко Анастасия
	ТанцКласс
	10
	10
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Коперник Алексей
	Плугина Елена
	МСДК
	9
	9
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Кузнецов Дмитрий
	Плугина Елена
	МСДК
	8
	
	
	
	
	
	
	8
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Бакин Евгений
	Агапонова Екатерина
	МСДК
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Антонов Серей
	Кагадеева Александра
	МСДК
	8
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Крючков Сергей
	Калегина Юлия
	ТанцКласс
	7,5
	
	
	4.5
	2
	
	
	3
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Демченко Евгений
	Аль-кашеф Софья
	МСДК
	7
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Конев Артем
	Вивас-Курбатова Лариса
	МСДК
	6
	
	
	
	
	
	
	2
	9
	
	
	
	
	4
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Бакин Евгений
	Киселева Марианна
	--
	6
	
	
	
	
	
	
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Петров Илья
	Валиева Юлия
	МСДК/ТК
	5
	5
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Коперник Алексей
	Волосова Елена
	МСДК/ТК
	5
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Иванов Сергей
	Шумм Алиса
	МСДК
	4
	
	
	
	
	
	
	4
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	Бакин Евгений
	Давыдова Наталья
	--
	4
	4
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	Науменко Михаил
	Агапонова Екатерина
	МСДК
	3
	3
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	Костюхин Евгений
	Алексеева Марина
	ТанцКласс
	3
	
	
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	Рудометкин Егор
	Мурашова Зоя
	МСДК
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	Зайцев Алексей
	Серова Анна
	МСДК
	2
	2
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	Сотников Павел
	Мурашко Анастасия
	ТанцКласс
	1,5
	
	
	1.5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	Мотков Александр
	Винокур Маргарита
	МСДК
	1
	1
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	Латышев Илья
	Мальцева Анна
	МСДК
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Юниоры
	
	Пары
	
	Рейтинг
	Султаны свинга 14.10.07

Рейт. 1


	К.России

17.11.07

Рейт. 1.5
	К Спарт.

22.12.07

Рейт. 1.5
	К ТКласс

16.02.08

Рейт. 1
	К. Т.-Фр.

15.03.08
Рейт. 1

отмена
	Pushkin Swing City

22.03.08

Рейт. 1.5

	Ч России

19.04.08
Рейт. 2
	К.России

10.05.08

Рейт1.5

отмена
	К. Балтии

24.05.08

Рейт. 1.5

отмена
	
	

	
	
	Клуб
	Сумм/Итог
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест

	1. 
	Бабинец Игорь
	Седова Наталья
	Стиль
	34,5
	
	
	4.5
	2
	
	
	
	
	
	
	12
	2
	18
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Егоров Алексей
	Чеплыгина Алина
	Стиль
	29,5
	
	
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	13.5
	1
	10
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Марков Егор
	Ульянова Анастасия
	Стиль
	25,5
	
	
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	10.5
	3
	12
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Зверев Никита
	Шелепнева Полина
	ТсоМной.
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	4
	16
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Баранов Борис
	Баранова Ангелина
	Стиль
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	14
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Сякин Никита
	Румянцева Юлия
	ТсоМной.
	10,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.5
	7
	6
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Крюков Александр
	Талалова Вера
	ТсоМной.
	9,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.5
	9
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Марков Егор
	Ныркова Валерия
	Стиль
	9
	
	
	1.5
	4
	
	
	
	
	
	
	7.5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Абдуллаев Гюндуз
	Полякова Татьяна
	ТсоМной.
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Абдуллаев Гюндуз
	Румянцева Юлия
	ТсоМной.
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Мялкин Илья
	Руденко Виктория
	ТсоМной.
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	9
	
	
	
	
	
	
	
	


Российский Рейтинг танцоров бальбоа сезона 2007-2008 года

Мэйн класс

	
	Пары
	
	Рейтинг
	Султаны свинга 14.10.07

Рейт. 1


	К.России

17.11.07

Рейт. 1.5
	К Спарт.

22.12.07

Рейт. 1.5
	К ТКласс

16.02.08

Рейт. 1
	К. Т.-Фр.

15.03.08
Рейт. 1

отмена
	Pushkin Swing City

22.03.08

Рейт. 1.5

	Ч России

19.04.08
Рейт. 2
	К.России

10.05.08

Рейт1.5

отмена
	К. Балтии

24.05.08

Рейт. 1.5

отмена
	
	

	
	
	Клуб
	Сумм/Итог
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест

	1. 
	Гудович Алексей
	Крохина Мария
	Москва
	18
	
	
	
	
	
	
	8
	1
	
	
	
	
	10
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Панков Роман
	Молочко Ольга
	Москва
	15
	2
	6
	
	
	
	
	5
	4
	
	
	
	
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Иванин Иван
	Грубиянова Александра
	ШБал
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Калманкин Леонид
	Селисская Мария
	ШБал
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Терентьев Александр
	Москвичева Мария
	Москва
	12
	
	
	
	
	
	
	6
	3
	
	
	
	
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Калманкин Леонид
	Киселева Марианна
	Москва
	7
	
	
	
	
	
	
	7
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Демченко Евгений
	Аль-кашеф Софья
	МСДК
	7
	7
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Иванин Иван
	Москвичева Мария
	Москва
	6
	6
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Калманкин Леонид
	Тарасова Елена
	ШБал
	5
	5
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Латышев Илья
	Попова Ксения
	Москва
	4
	
	
	
	
	
	
	2
	7
	
	
	
	
	2
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Макушин Алексей
	Тарасова Елена
	Москва
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Макушин Алексей
	Серова Анна
	Москва
	4
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Попов Андрей
	Приймяги Лина
	Москва
	4
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Кузнецов Дмитрий
	Валиева Юлия
	Москва
	3
	
	
	
	
	
	
	3
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Гудович Алексей
	Апозьянц Ксения
	Москва
	3
	3
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Чаусов Алексей
	Ситникова Оксана
	Москва
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Чаусов Алексей
	Попова Ксения
	Москва
	1
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечания:

Клубы:

ТанцКласс, МСДК, Спартак – Москва;
Стиль, Браво, Swing Rebels Dance Club – Санкт-Петербург;
Танцуй со мной, Swingtown –  Ярославль;

Элвис, Рапид, Юнона – Харьков;

Савой – Калининград; 
Подсчет рейтинга: пара получает один балл за участие в турнире + по одному баллу за каждую побежденную пару (за одинаковое место – средний балл), балл за турнир умножается на его рейтинг
Рейтинг составлен Ишимовым Владимиром.
